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Marszałek Olgierd Geblewicz oraz Członek Zarządu Województwa Anna Mieczkowska z dyrektorami wojewódzkich szpitali

Spotkanie, na którym Marszałek Olgierd Geblewicz oraz Członek Zarządu Województwa Anna Mieczkowska złożyli
gratulacje dyrektorom wojewódzkich szpitali, które zajęły wysokie lokaty w Rankingu Szpitali Rzeczpospolitej 2012
w kategorii „Bezpieczny Szpital” odbyło się dziś (środa 14 listopada 2012 roku) w Urzędzie Marszałkowskim.

Rzeczpospolita opublikowała  prestiżowy „Ranking szpitali 2012"  8 listopada 2012 roku. Jest to nie tylko rywalizacja
poszczególnych placówek, ale też regionów. W pierwszej setce sklasyfikowanych w zestawieniu zabiegowych szpitali
publicznych: wielospecjalistycznych i onkologicznych znalazło się aż siedem szpitali z naszego regionu, w tym cztery szpitale
Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego.

- Chciałabym pogratulować dyrekcjom szpitali, które nie tylko wzięły udział w konkursie Rzeczpospolitej i Centrum
Monitorowania Jakości w ochronie zdrowia pod tytułem „Bezpieczny Szpital”, ale przede wszystkim po raz kolejny osiągnęły
bardzo dobre wyniki. To jest ciężka praca, myślę – nasza wspólna praca polegająca na dalekosiężnej wizji ochrony zdrowia w
województwie. Chcielibyśmy z tej wysokiej jakości zdrowia w naszym regionie uczynić wartość i znak rozpoznawczy Pomorza
Zachodniego. Mamy powody do dumy, bo gdy wszyscy szukają pomocy państwa w procesach restrukturyzacyjnych, my
rozważamy najlepsze warianty na przyszłość dzięki stabilizacji finansowej. Realizujemy pięć potężnych inwestycji w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego o łącznej wartości 280 mln zł, które dotyczą zmian w infrastrukturze ochrony zdrowia.
Ponadto, co roku z budżetu województwa przeznaczamy ok. 15 mln zł na dalsze inwestycje – tymi słowami spotkanie otworzył
marszałek Olgierd Geblewicz.

 - Dumni jesteśmy z tego, że od 2004 roku nasze jednostki nieprzerwanie znajdują się w złotej setce w rankingu
Rzeczpospolitej, w różnym układzie, na różnych miejscach, ale zawsze mocno akcentują swoją obecność. Jest to ocena
profesjonalizmu i ogromnego zaangażowania w podnoszeniu jakości usług medycznych i dostępności tych usług dla
mieszkańców naszego regionu – dodała Anna Mieczkowska – odpowiedzialna za ochronę zdrowia w województwie.

W czasie spotkania szpitale reprezentowali:
- Krystyna Pieczyńska - dyrektor Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii w Szczecinie
- Jacek Pietryka – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach
- Andrzej Niedzielski – dyrektor Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Zdroje” w
Szczecinie
- Grzegorz Kulig - z-ca dyrektora dyrektor Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie

- Sukces znalezienia się na 3 miejscu jest dla nas ogromną satysfakcją. Pracujemy wspólnie z kolegami nad każdą pozycją
zawartą w rankingu. Pytań jest bardzo wiele i podzielone są na określone sfery  - jest oceniane zarządzanie, następanie brana
jest pod uwagę opinia pacjentów i warunki pobytu. Sukcesem naszego szpitala, jest to, że nie zamykamy się w obrębie murów
szpitalnych, tylko wychodzimy na zewnątrz. Działamy na rzecz profilaktyki poprzez organizowanie szeregu kampanii typu
różowa i niebieska wstążka, działamy  w zakresie edukacji młodzieży. Oprócz tego naszym hitem jest szkoła dla pacjentów
onkologicznych, no i takie drobne rzeczy, które są też punktowane, np. salon fryzjerski dla pacjentek – mówiła Krystyna
Pieczyńska - dyrektor Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii w Szczecinie.

W rankingu od początku bierze udział porównywalna liczba szpitali. Tegoroczne zestawienie powstało po analizie ankiet
nadesłanych przez 254 placówki.
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